

UNIVERSITATEA "AUREL VLAICU" DIN ARAD
FACULTATEA DE ȘTIINȚE ALE EDUCAȚIEI, PSIHOLOGIE ȘI ASISTENȚĂ SOCIALĂ
DEPARTAMENTUL DE PEDAGOGIE, PSIHOLOGIE ȘI ASISTENȚĂ SOCIALĂ

Concurs pentru ocuparea postului de Profesor Universitar, poziția 7

Disciplinele postului:

- Fundamentele psihologiei (Introducere în psihologie I,II)
- Fundamentele psihologiei
- Statistică psihologică și prelucrarea informatizată a datelor
- Psihologia adolescenței și vârstei adulte

FIȘA DE VERIFICARE

**a îndeplinirii standardelor minimale și obligatorii pentru conferirea titlului
de profesor universitar**

publicat în Monitorul Oficial al României nr. 324 din data de 10.06.2014

Anexa nr. 28 - COMISIA PSIHOLOGIE ȘI ȘTIINȚE COMPORTAMENTALE

Candidat: Moldovan Olga Domnica

A. CRITERII ȘI INDICATORI DE PERFORMANȚĂ ÎN CERCETAREA ȘTIINȚIFICĂ

DENUMIREA INDICATORULUI

PUNCTE

CRITERIUL C1

I1	[2+(10xFi)]x2/n Pe articol
Articole în extenso publicate în reviste cotate ISI cu factor de impact (Fi>0)	2,63
Moldovan, O.D., Roman, A.F., (2014), <i>Psychologic and pedagogic implication of violence in school.</i>	Pensee Journal, vol.27, nr.3/2014, p.123-131, (Fi=0,063) ISSN: 0031-4773
Gavrilă-Ardelean, M., Moldovan, O.D., (2014), <i>The use of Aplanril product in the treatment of stress and overworking to students</i>	Bothalia Journal, vol.44, nr. 4, 2014, (Fi=1,267) ISSN: 0006-8241

12	Articole in extenso publicate în reviste ISI, fără factor de impact; articole in extenso publicate în „proceedings”, cu peer review ale conferințelor internaționale indexate ISI Thomson		5/n Pe articol
13	Articole publicate în reviste indexate BDI sau în volumele "proceedings" ale conferințelor internaționale indexate BDI, minimum 3 baze de date internaționale		4/n Pe articol
	Moldovan, O.D., <i>Intrinsic and extrinsic motivation of learning to primary school children,</i>	<i>Journal Plus Education</i> , ISSN: 1842-077X, E-ISSN (online) 2068 – 1151 Vol XI (2014) No. 1, pp. 203-211	4
	Moldovan, O.D., <i>Psychologic characteristic of women alcoholism,</i>	<i>Agora Psycho-Pragmatica</i> , Semestrial de științele psihologiei și asistență socială, an VIII (2014), nr. 1, p. 7-20, ISSN1842-6840; E-ISSN 2247-2401	4
	Moldovan, O.D., <i>Features of personality to the adolescens with behavior troubles,</i>	<i>Agora Psycho-pragmatica</i> , Semestrial de științele psihologiei și asistență socială, an VII (2013), nr. 2, p. 5- 21, ISSN1842-6840; E-ISSN 2247-2401	4
	Moldovan, O.D., Moldovan, T., <i>The separation anxiety to the kindergarten children,</i>	<i>Journal Plus Education</i> , ISSN: 1842-077X, E-ISSN (online) 2068 – 1151 Vol X (2013) No. 2, pp. 97-104	2
	Moldovan, O.D., <i>Violent behavioral manifestations of adolescents in school</i>	<i>Journal Plus Education</i> , ISSN: 1842-077X, E-ISSN (online) 2068 – 1151 Vol IX (2012), No. 2, pp 281–288	4
	Moldovan O.D., <i>Stress management and defense mechanisms in institutionalised environments,</i>	<i>Revista Educația Plus</i> , An VI, Nr. 1 (11)/2010, p. 56-83, ISSN 1842-077X,	4
15	Citări ale publicațiilor candidatului în reviste și proceedings cotate ISI		2/n
		TOTAL C1	39,30
CRITERIUL C2			
16	Articole publicate în reviste străine sau românești cu Peer-Review și comitet editorial internațional		2,5/n Pe articol
	Pop, R., Moldovan, O.D., Leucuta, S., Fodoreanu, L., (1980) <i>Estimation of Diazepam bioavailability from tablets by measurement of clinical efect</i> , in "Drugs exptl Clin. Res." 6(1) Elveția 1980, pp. 45-52		0,62
18	Articole publicate în reviste indexate BDI sau în proceedings ale conferințelor internaționale indexate BDI		2/n Pe articol
	Moldovan, O., (2005), <i>Stress' Social Implications in Adolescents</i>	<i>Scientific and Technical Bulletin</i> , Series: Social and Humanistic Sciences, Anul XI, nr.8, 2005, p.24-32, ISSN 1582-7976 34	2

Moldovan

	Moldovan, O., (2005), <i>Medierile normative ale socialului</i> , (recenzie),	<i>Scientific and Technical Bulletin</i> , Series: Social and Humanistic Sciences, Anul XI, nr.8, 2005, p. 81-83, ISSN 1582-7976	2
19	Articole publicate în reviste românești recunoscute de comunitatea academică		1,5/n Pe articol
	Moldovan O.D., (2013), <i>Features of personality in borderline young adults</i> , în <i>Agora Psycho-Pragmatica</i> , Semestrial de științele psihologiei și asistență socială, an VII (2013), nr. 1, p. 22- 29, ISSN1842-6840; E-ISSN 2247-2401		1,5
	Moldovan, O.D., (2012), <i>Students emotional states in front of the exams</i> , în <i>Agora Psycho-Pragmatica</i> , Semestrial de științele psihologiei și asistență socială, an VI(2012), nr. 2, p. 5- 14, ISSN1842-6840; E-ISSN 2247-2401		1,5
	Moldovan O.D., (2011), <i>The identity crisis in adolescence</i> , în <i>Agora Psycho-Pragmatica</i> , Trimestrial de științele psihologiei și asistență socială, an V (2011), nr. 16/2011, p. 12- 23, ISSN1842-6840 E-ISSN 2247-2401		1,5
	Moldovan O.D., (2010), <i>Tipologii psihologice</i> , în <i>Agora Psycho-Pragmatica</i> , Trimestrial de științele psihologiei și asistență socială, an IV, nr. 14/2010, p. 38- 49, ISSN1842-6840, E-ISSN 2247-2401		1,5
	Moldovan O.D., (2010), <i>Adolescență și violență</i> , în <i>Agora Psycho-Pragmatica</i> , Trimestrial de științele psihologiei și asistență socială, an IV, nr. 13/2010, p. 17- 23, ISSN1842-6840, E-ISSN 2247-2401		1,5
	Moldovan O.D., (2009), <i>Hereditary and social factors in human personality</i> , în <i>Agora Psycho-Pragmatica</i> , Trimestrial de științele psihologiei și asistență socială, an III, nr. 12/2009, p. 16-35, ISSN1842-6840		1,5
	Moldovan O.D., (2009), <i>Inconștientul ca ipostază a psihicului</i> , în <i>Agora Psycho-Pragmatica</i> , Trimestrial de științele psihologiei și asistență socială, an III, nr. 10/2009, p. 26-43, ISSN1842-6840		1,5
	Moldovan O.D., (2009), <i>Eric Erikson and his theory about the personality development</i> , în <i>Agora Psycho-Pragmatica</i> , Trimestrial de științele psihologiei și asistență socială, an III, nr. 9/2009, p. 16-22, ISSN1842-6840		1,5
	Moldovan O.D., <i>Dezvoltarea umană ca proces cumulativ și continuu</i> , în <i>Agora Psycho-Pragmatica</i> , Trimestrial de științele psihologiei și asistență socială, an II, nr. 8/2008, p. 15-29, ISSN1842-6840		1,5
	Moldovan O.D., (2008), <i>Nevoile umane</i> , în <i>Agora Psycho-Pragmatica</i> , Trimestrial de științele psihologiei și asistență socială, an II, nr. 7/2008, p. 20-31, ISSN1842-6840		1,5
	Moldovan O.D., (2008), <i>Utilizarea procesului de consiliere în asistența socială</i> , în <i>Agora Psycho-Pragmatica</i> , Trimestrial de științele psihologiei și asistență socială, an II, nr. 6/2008, p. 276-35, ISSN1842-6840		1,5
	Moldovan O.D., (2008), <i>Motivația acțiunilor umane și caracterul</i> , în <i>Agora Psycho-Pragmatica</i> , Trimestrial de științele psihologiei și asistență socială, an II, nr. 5/2008, p. 25-39, ISSN1842-6840		1,5
	Moldovan O.D., (2007), <i>Suicidalul la adolescenți</i> , în <i>Agora Psycho-Pragmatica</i> , Trimestrial de științele psihologiei și asistență socială, an I, nr. 4/2007, p. 30-34, ISSN1842-6840		1,5
	Moldovan O.D., (2007), <i>Psihoterapia</i> , în <i>Agora Psycho-Pragmatica</i> , Trimestrial de științele psihologiei și asistență socială, an I, nr. 2/2007, p. 7-22, ISSN1842-6840		1,5
	Moldovan, O.D., (2007), <i>Relația mediu de proveniență – mecanisme de apărare la stres la adolescenți</i> , în <i>Agora Psycho-</i>		1,5

Moldovan

	Moldovan, U., (2006), Caracteristici psino-sociale la varsta pubertatii și adolescenței, in Moldovan, U.D., (2006), (coord.), <i>Sinteze conceptuale de psihopedagogie specială</i> , Editura Universității Aurel Vlaicu, Arad, 2006, ISBN (10) 973-752-105-6, ISBN (13) 978-973-752-105-7, pp. 287-320			3
	Moldovan, O., (2006), Răspundere și responsabilitate la vârsta adolescenței, în Moldovan, O.D., (2006), (coord.), <i>Sinteze conceptuale de psihopedagogie specială</i> , Editura Universității Aurel Vlaicu, Arad, 2006, ISBN (10) 973-752-105-6, ISBN (13) 978-973-752-105-7, pp. 366-385			3
	Moldovan, O., Miclea, M., (1993), Evaluarea cercetărilor clinice, în Radu I. (coord.), (1993) <i>Metodologie psihologică și analiza datelor</i> , Editura Sincron, Cluj-Napoca, ISBN 973-95714-4-1, pp. 294-308			1,5
	Moldovan, O., (1993), Analiza factorială, în Radu I. (coord.), (1993) <i>Metodologie psihologică și analiza datelor</i> , Editura Sincron, Cluj-Napoca, ISBN 973-95714-4-1, pp. 130-151			3
	Moldovan, O., Eisikovist, M., (1980), Importanța explorării personalității prin tehnici psihologice, în <i>Curs de psihiatrie</i> sub red A. Sârbu, Litografia U.M.F. Cluj, 1980, pp 80-87			0,75
115	Volume coordonate			5 x m/n
	Moldovan, O.D., (2006), (coord.), <i>Sinteze conceptuale de psihopedagogie specială</i> , Editura Universității Aurel Vlaicu, Arad, 2006, ISBN (10) 973-752-105-6, ISBN (13) 978-973-752-105-7 (385 pagini)			0,83
	TOTAL C3			64,57

CRITERIUL C4

117	Lucrări in-extenso publicate în volumele unor conferințe internaționale (neindexate ISI sau BDI)			2 /n Pe
	Moldovan, O.D., <i>The training of complex knowledge skills about the child or the relations in children group</i>	International Conference „Perspectives of a Higher Quality Level of the Training of Specialists for Early Education and Primary Schooling” (PERFORMER), Braşov, 22-24 iunie 2014		2
	Roman, A.F., Moldovan, O., D., (2014), <i>Strategiile metacognitive si autoevaluarea studentilor</i>	Conferinta inaternalionla Globalization, Intercultural Dialogue and National Identity (GIDNI - I), 29-30 mai 2014, Tirgu Mures		1
	Moldovan O. D., Ardelean Gavrilă, M., (2014), <i>The Occupational Stress to the Young Workers Came from Institutional environment</i>	World Conference of Psychology, Counseling and Guidance, Dubrovnik, 1-3 Mai 2014		1
	Ardelean Gavrilă, M., Moldovan O.D., (2014), <i>The reducing of the temporary work incapacity (TWI) in professions with neuro-psychic overloading by psychologic methods</i>	10th International Academic Conference, June 3-6, 2014 in Vienna, Austria		1
	Moldovan O. D., Mihaela Ardelean Gavrilă (2009), <i>Studiul comparativ al efectului psihoterapiei de grup și individuale in depresii</i>	în volumul Simpozionul Internațional „Cercetări și aplicații în Psihologie”, <i>Teoretic și aplicativ în cercetarea Psihologică</i> , Buziaș, 24-25 aprilie 2009, volum lucrări, pp.346-352, Editura Eurobit, Timișoara ISBN 978-973-620-502-		1
	Moldovan, O.D., (2008), <i>The Formation of the First Arithmetic Notions with Children with Intellectual Disabilities</i>	in Proceedings of the International Symposium Research and Education in Innovation Era Second		2

Moldovan

	Moldovan O., (2006), <i>Profession, Motivation and Choice</i>	<i>edition</i> , Section 1, Cultural Identities and Modern Discourses, 2008, November 2021, Arad, pp391-397, ISSN 2065-2596	2
	Moldovan, O.D., (2006), <i>Impactul instituționalizării asupra personalității adolescentului</i>	în volumul Conferința Națională de Psihologie, 2006, 18-21 mai, volum cu rezumate, pp. 150, ISBN 973-7973-35-6	2
	Secăreanu, Al., Moldovan, O., (1991), <i>Psychological connotation about stress</i>	Proceedings of the 2nd European Congress of Psychology : [8-12 July, 1991 - Budapest, Hungary] Elite BTK, Budapest, p.278-285	1
I18	Lucrări în extenso publicate în volumele unor conferințe naționale		1,5/n Pe lucrare
	Moldovan (Milea), O., <i>Studiul psiho-patologic al fluctuației personalului la Întreprinderea Filatura de bumbac Baia – Mare,</i>	în volumul simpozionului "Tineret - Integritate", Cluj-Napoca 1977, pp. 34-54.	1,5
	Moldovan O., <i>Percepția stresului la adolescenți</i> ,	volumul Simpozionului Univ. „A. Vlaicu” 3-4 nov. 2004 Arad, pp 415-421, ISBN 973-661-527-8	1,5
	Moldovan, O., Eiskovits M., <i>Considerații antropologice ale delirului în schizofrenia paranoică,</i>	în vol. "Psihiatria antropologică socio-culturală", vol II, Oradea, oct. 1979, pp. 49-54	0,75
I26	Moderator, coordonator workshop la conferințe internaționale organizate în România		3 Pe conf./ worksho p
	2008 - Moderator secțiunea As. Soc. Simpozionul International Research and Education in an Innovation Era, Tradition and Modernity in Humanistic Sciences, Universitatea Aurel Vlaicu, Arad		3
	2010 - Moderator secțiunea Psihol. Simpozionul International Research and Education in an Innovation Era, Tradition and Modernity in Humanistic Sciences, Universitatea Aurel Vlaicu, Arad		3
	2012 - Moderator secțiunea Psihol. Simpozionul International Research and Education in an Innovation Era, Tradition and Modernity in Humanistic Sciences, Universitatea Aurel Vlaicu, Arad		3
I27	Moderator, coordonator workshop la conferințe naționale		2 pe conf./wor kshop
		TOTAL C4	25,75
I 33	Membru în echipa proiectului de cercetare/cercetare -dezvoltare obținut prin comitetul internațională		7

CRITERIUL C5

TOTAL C4

25,75

Handwritten signature

	Membru în proiectul DOLCETA (manager de proiect Prof.dr. Dorin Hertlo) SANCO/2006/B1/008, Module 5,6 Order form 5 – 17.020200 / 07 / 485065 Order form 6 - 17.020200 / 07 / 488979	Pe proiect	7
I 34	Membru în echipa proiectului de cercetare / cercetare-dezvoltare obținut prin competiție națională	5 Pe proiect	
	Membru în proiectul PRACTIPASS, POSDRU/90/2.1/S/61957, 2010-2013, în colaborare cu Universitatea din Oradea, ParcIPass - Protecția copilului – de la teorie la practică, Alina Roman – manager zonal	5	
	Membru în proiectul PERFORMER, POSDRU/86/1.2/S/62508, 2010-2013, în colaborare cu Universitatea “Transilvania” din Brașov, „Perspective ale formării prin masterat a specialiștilor în domeniul educației timpurii și al școlărității mici la un nivel calitativ superior” (PERFORMER), Gabriela Kelemen – manager zonal	5	
I36	Membru în organismele de conducere a revistelor de specialitate indexate ISI sau BDI	7/5 pe revistă	
	Redactor șef al revistei BDI Agora Psycho-Pragmatica	7	
I39	Membru al unor asociații, societăți profesionale-științifice internaționale: I39.1 –organisme de conducere/I39.2- membru	7/4 pe societate/ asociație	
	Membru în Societatea Britanică de Psihologie	4	
I40	Membru al unor asociații, societăți profesionale științifice naționale : I40.1 –organisme de conducere/I40.2- membru	4/2 pe societate/ asociație	
	Membru al Asociației Psihologilor din România	2	
	Membru al Colegiului Psihologilor	2	
	TOTAL C5	32	

B. CRITERII ȘI INDICATORII DE PERFORMANȚĂ PRIVIND FORMAREA PROFESIONALĂ ȘI ȘTIINȚIFICĂ A STUDENȚILOR/CERCETĂTORILOR

CRITERIUL C6

I43	Publicații de cursuri, manuale universitare noi sau actualizate la editura universității sau edituri recunoscute CNCS (minimum 25% elemente noi): I43.1 – pentru programele de licență / I43.2 – pentru programele de master / I43.3 – pentru programele doctorale	5 / 7 / 10 Pe curs
I43.1	Moldovan, O.D., Ignat, S., Bălaș-Timar, D., (2012) <i>Fundamentele psihologiei II - mecanisme stimulator energizante, reglare și integrare</i> , Ediția a 2-a revizuită, Editura Universității Aurel Vlaicu, Arad, ISBN 978-973-752-604-5, ISBN 978-973-752-445-4 (238 pagini)	5
	Moldovan, O.D., Ignat, S., Bălaș-Timar, D., (2009) <i>Fundamentele psihologiei I. Mecanisme informațional – operaționale</i> , Ediția a 2-a revizuită, Editura Universității Aurel Vlaicu, Arad, ISBN 978-973-752-604-5, vol.I ISBN 978-973-752-602-1 (295 pagini pagini)	5
	Moldovan, O.D., Ignat, S., Bălaș-Timar, D., (2010) <i>Fundamentele psihologiei II - mecanisme stimulator</i>	5

Moldovan

	<i>energizante, reglatoare și integratoare</i> , ISBN 978-973-752-354-9, ISBN Vol. II 978-973-752-445-4 (224 pagini)	
	Moldovan, O.D. , Ignat, S., Bălaș-Timar, D., (2009), <i>Fundamentele psihologiei I. Mecanisme informațional – operaționale</i> , Editura Universității Aurel Vlaicu, Arad, ISBN978-973-752-354-9, vol.I ISBN 978-973-752-355-6 (339 pagini)	5
	Schwartz, G., Kelemen, G., Moldovan O.D. , (2007), <i>Psihologia copilului</i> , Editura Universității Aurel Vlaicu, Arad, ISBN (10)973-752-104-8; (13)978-973-752-104-0 (235 pagini)	5
	Schwartz, G., Kelemen, G., Moldovan O.D. , (2009), <i>Psihologia copilului</i> , Ediția a 2+ a revizuită, Editura Universității Aurel Vlaicu, Arad, ISBN 978-973-752-104-1 (275 pagini)	5
	Moldovan, O.D. , Bălaș-Timar, D., (2008), <i>Psihologia adolescenței și vârstei adulte</i> , Ediția a 2-a revizuită, Editura Universității Aurel Vlaicu, Arad, ISBN 978-973-752-277-1 (291 pagini)	5
	Moldovan, O.D. , Bălaș-Timar, D., (2007), <i>Psihologia adolescenței și vârstei adulte</i> , Editura Universității Aurel Vlaicu, Arad, ISBN 978-973-752-140-8, (287 pagini)	5
	Moldovan O.D. , Ciolac, M., (2007), <i>Elemente de logopedie</i> , Editura Universității Aurel Vlaicu Arad, ISBN 978-973-752-143-9, (148 pagini)	5
I42	Elaborarea de materiale curriculare în sprijinul învățării studenților (caiete de lucrări practice, creștomatii de texte comentate, tehnici de învățare, seturi de teste, softuri educaționale)	3-5 Pe lucrare
I42.1		
I45	Inițierea sau coordonarea unor programe universitare: I45.1 - inițierea sau promovarea unei noi discipline de învățământ (în cazul unei discipline opționale, dacă aceasta a funcționat cel puțin 2 ani universitari consecutivi)/ I45.2 - inițierea sau coordonarea unui program de masterat/ I45.3 - inițierea sau coordonarea unui program de doctorat care are la bază o sursă de finanțare asigurată pe cel puțin 3 ani/ I45.4 - inițierea sau coordonarea unui program de pregătire profesională post- universitară	3/5/7/4 Pe disciplină/ Pe program/ Pe program/ Pe program
I45.1	Curs formare postuniversitară : Evaluator de competențe profesionale, cod COR 242405 (în curs de acreditare)	4
	TOTAL C6 – 13	49
	CRITERIUL C7	
I46	Utilizarea creativă și inovarea metodologiilor de formare și evaluare a competențelor profesionale ale studenților de către candidat; calitatea prestațiilor didactice. Documente și evidențe, evaluări colegiale, evaluări ale directorului de departament și a conducerii facultății, evaluări realizate de studenți, autoevaluare pe baza unei fișe standard, observații curente, susținerea unei activități didactice în fața comisiei de concurs etc.	5-10 Pe fiecare an, o perioadă de 3 ani
	Evaluări colegiale (2011-2014), evaluări realizate de studenți (2011-2014), autoevaluare pe baza unei fișe standard (2011 -2014)	30
I49	Membru în comisia de evaluare a tezelor de doctorat	3/teză evaluată în ultimii trei ani
	Membru în comisia de evaluare a tezei de doctorat a doamnei Sonia Ignat dispoziția nr. 951/27 iulie 2012, a Universității din București	3

Handwritten signature

Membru în comisia de evaluare a tezei de doctorat a doamnei Lavinia Hogea (Lăzărescu), dispoziția nr. 2117 din 22 octombrie 2012 a Universității din București	3
TOTAL C7	36

C. CRITERII ȘI INDICATORI DE PERFORMANȚĂ PRIVIND SERVICIILE INSTITUȚIONALE
CRITERIUL C8

152	Contribuții la elaborarea și implementarea politicilor și proiectelor de dezvoltare ale facultății, universității, institutelor de cercetare – în afara atribuțiilor aferente funcțiilor de conducere (activități în comisii specializate, rapoarte instituționale, activități administrativ-academice, proiecte de dezvoltare etc.)	Membru în comisia pentru calitatea învățământului superior	2012	1-5 Pe an universitar; în ultimii 3 ani
		Membru în comisia pentru calitatea învățământului superior	2013	
		Membru în comisia pentru calitatea învățământului superior	2014	
153	Contribuții la promovarea imaginii și a expertizei profesionale a instituției în mass-media și în alte instituții și organizații (organizarea de manifestări științifice, târguri educaționale, expoziții, participare la dezbateri mass-media etc.)	Târg educațional 2012	5	1-5 Pe an universitar; în ultimii 3 ani
		Târg educațional 2013	5	
		Târg educațional 2014	5	
154	Inițierea și dezvoltarea relațiilor de parteneriat instituțional cu diferite asociații profesionale de profil, cu instituții publice, ONG-uri etc.			1-5 Pe an universitar; în ultimii 3 ani
155	Furnizarea de servicii pentru beneficiarii externi instituției: 155.1 - programe de formare/reconversie profesională în domeniu, consultanță științifică cu rapoarte scrise/ 155.2 . coordonarea programelor comunitare ERASMUS, COMENIUS, GRUNDWIG			5/5 Pe curs de formare, activități de consultanță/ pe program
155.1				
156	Membru în organismele de conducere ale instituțiilor de învățământ superior sau de cercetare:			
156.2	Membru în consiliul facultății			2
	Membru în consiliul profesoral al departamentului			2
	Director academic al programului de studii Psihologie			2

M. B. B.

TOTAL

39

C8

D. STANARDDE MINIMALE

	Criteria	Suma indicatorilor	Standard profesor	Punctaj realizat
Domeniul A	C1	11+...+15	≥20 p	39,30
	C2	16+...+111	≥18 p	32,12
	C3	112+...+116	≥40 p	64,57
	C4	117+...+130	≥17 p	25,75
	C5	131+...+142	≥29 p	32
	TOTAL A	11+...+142	≥124 p	193,74
Domeniul B	C6	143+...+145	≥10 p	49
	C7	146+...+151	≥36 p	36
	TOTAL B	143+...+151	≥46 p	85
Domeniul C	C8	152+...+160	≥30 p	39
	TOTAL C	152+...+160	≥30 p	39
TOTAL GENERAL:		11+...+160	≥200 p	317,74

medley